
Linea CS1 -Secondaria di I grado ENTRATA 8:00
ora linea Istituto Indirizzo per l'andata

1 07:01 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Fosso di Centocorvi, 47

2 07:04 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via del Sasso, 66

3 07:09 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via della Tomba, 25 (piazzola)

4 07:15 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via dei Montarozzi, 30

5 07:20 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Fontana Morella 19 incrocio via Ferretti

6 07:24 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Giuseppe Rossetti, 163

7 07:26 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Rio dei Combattenti, 55

8 07:29 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Sante Brini incrocio Via Chirieletti

9 07:32 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Dante Travagliati ( CAMPETTO )

10 07:34 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Amedeo Marconi, 113

11 07:38 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Claudio Graziosi, 24 (davanti la Salvo)

12 07:40 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Oscar Romero, 12

13 07:44 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Settevene Palo, 128

14 07:45 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Largo Guido Rossa, 3

15 07:46 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Viale Alessandro Manzoni, 15

16 07:48 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Viale Giacomo Matteotti, Pattinaggio

17 07:50 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Piazza San Pietro

18 07:52 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Piazza Aldo Moro

Linea CS1-Secondaria di I grado Uscita  14:00
ora linea Istituto Indirizzo per l'andata

1 14:07 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Viale Giacomo Matteotti, Pattinaggio

2 14:09 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Piazza San Pietro

3 14:10 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Piazza Aldo Moro

4 14:11 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Torquato Tasso incrocio viale Manzoni

5 14:12 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Viale Alessandro Manzoni, 15

6 14:15 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Largo Guido Rossa, 3

7 14:16 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Fontana Morella 19 incrocio via Ferretti

8 14:17 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Colle dell' Asino, 4

9 14:19 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Settevene Palo, 128 (scende Largo Guido Rossa davanti Svapo )

10 14:20 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Giuseppe Rossetti 163

11 14:26 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Rio dei Combattenti, 55

12 14:30 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Claudio Graziosi, 24  (davanti la Salvo)

13 14:32 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Oscar Romero, 12

14 14:38 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Amedeo Marconi, 113

15 14:40 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Dante Travagliati ( CAMPETTO )

16 14:41 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Sante Brini, 6 

17 14:46 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Vai della Cava di Sabbia ( incrocio Fontana Morella)

18 14:52 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via dei Montarozzi, 30

19 15:02 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via della Tomba, 25 F (piazzola)

20 15:04 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via del Sasso, 66

21 15:08 Linea CS1 SECONDARIA G.CENA Via Fosso di Centocorvi, 47



Linea 1-Cena Primaria ENTRATA 8:30
ora linea Istituto Indirizzo per l'andata

1 07:39 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Chirieletti incrocio Via Sante Brini

2 07:41 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Domenico de Santis angolo Via Chirieletti

3 07:42 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via I. ChirielettI, 3

4 07:43 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via V. Pietroforte angolo Via A. Marconi

5 07:45 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Rinaldi, 19/20 (1° sbarra)

6 07:46 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Fontana Morella (Quadrifoglio)

7 07:48 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Claudio Graziosi, 24

8 07:48 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Claudio Graziosi 24

9 07:50 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Settevene Palo, 73 (pasticceria ROSATI)

10 07:52 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Rossetti, 2

11 07:53 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Duilio Ottavi, 9 

12 07:54 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via A. Carlini angolo Via Salomone (Salus)

13 07:55 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Mario Pelagalli (Farmacia)

14 07:56 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Rio dei Combattenti, 19A

15 07:57 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Rio dei Combattenti, 23

16 08:00 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via della Lega/ Via Brandolini

17 08:01 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Rio dei Combattenti incrocio Rio dei Combattenti, 199

18 08:03 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Viale Alessandro Manzoni, 33 (cinese)

19 08:05 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Viale Alessandro Manzoni, 18 (LENA)

20 08:05 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Viale Alessandro Manzoni, 16 (LENA)

21 08:05 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Viale Alessandro Manzoni, 15 (LENA)

22 08:06 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via della Necropoli (Onestà)
23 08:08 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Settevene Palo, 266

Linea 1-Cena Primaria Uscita 13:30
ora linea Istituto Indirizzo per l'andata

1 13:36 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Viale Alessandro Manzoni, 33 (cinese)

2 13:38 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via della Lega/ Via Brandolini

3 13:42 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via A. Carlini angolo Via Salomone (Salus)

4 13:45 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Settevene Palo incrocio Via Rio dei Combattenti (p.za le Roselle)

5 13:50 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Claudio Graziosi 24

6 13:50 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Claudio Graziosi, 24

7 13:52 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Fontana Morella (Quadrifoglio)

8 13:57 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via I. ChirielettI, 3

Linea 1-Cena Primaria Uscita 16:30
ora linea Istituto Indirizzo per l'andata

1 16:36 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Settevene Palo, 266

2 16:39 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via della Necropoli (Onestà)

3 16:40 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Viale Alessandro Manzoni, 15 (LENA)

6 16:40 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Viale Alessandro Manzoni, 16 (LENA)

7 16:40 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Viale Alessandro Manzoni, 18 (LENA)

8 16:43 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Viale Alessandro Manzoni, 33 (cinese)

9 16:45 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Rossetti, 2

10 16:47 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Duilio Ottavi, 9 

11 16:49 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via A. Carlini angolo Via Salomone (Salus)

13 16:51 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Mario Pelagalli (Farmacia)



15 16:53 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Settevene Palo, 73 (pasticceria ROSATI)

16 16:55 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Rio dei Combattenti, 19A

19 16:57 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Rio dei Combattenti, 23

21 17:02 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via V. Pietroforte angolo Via A. Marconi

22 17:04 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Rinaldi, 19/20 (1° sbarra)

23 17:06 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via I. ChirielettI, 3

24 17:08 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Chirieletti incrocio Via Domenico De Santis

25 17:10 Linea 1 PRIMARIA G.CENA Via Chirieletti    BNL

Linea 2-Cena Primaria ENTRATA 8:30
ora linea Istituto Indirizzo per l'andata

1 07:30 Linea 2 PRIMARIA G.CENA PUNTO DI RACCOLTA FIORE 

2 07:42 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Migliorie Passo di Palo, 23

3 07:45 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Aviatina, 34

4 07:47 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Aviatina, 46

5 07:51 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Aviatina, 7

6 07:57 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Luigi Iaffei, (pizzeria l'Artista)

7 08:03 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Attilio Iocchi, 39

8 08:06 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Madonna dei Canneti, 52C

9 08:06 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Madonna dei Canneti, 50

10 08:09 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Rio dei Combattenti, 7

11 08:10 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Torreggiani, 34 (trav. Via Oscar Romero)

12 08:11 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via G. Baldinelli per Via Settevene Palo (SHERASADE)

13 08:12 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Settevene Palo (CONTAINER)

14 08:13 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Settevene Palo incrocio via Lazio (POSTA)

15 08:17 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Monte Grappa (Pattinaggio)

16 08:18 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Viale Giacomo Matteotti incrocio Via San Pietro

17 08:20 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via F. Rosati angolo Via S. A. Laudenberg (PARCHEGGIO)

Linea 2-Cena Primaria USCITA 13:30
ora linea Istituto Indirizzo per l'andata

1 13:36 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Monte Grappa (Pattinaggio)

5 13:34 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via F. Rosati angolo Via S. A. Laudenberg (PARCHEGGIO)

7 13:40 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Settevene Palo (CONTAINER)

11 13:41 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via G. Baldinelli per Via Settevene Palo (SHERASADE)

12 13:45 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Attilio Iocchi, 39

13 13:50 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Aviatina, 46

14 13:52 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Aviatina, 34

15 13:56 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Migliorie Passo di Palo, 23

16 14:08 Linea 2 PRIMARIA G.CENA PUNTO DI RACCOLTA FIORE 

Linea 2-Cena Primaria USCITA 16:30
ora linea Istituto Indirizzo per l'andata

1 16:36 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Monte Grappa (Pattinaggio)

2 16:37 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Viale Giacomo Matteotti incrocio Via San Pietro

3 16:38 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Piazza San Pietro

4 16:40 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Settevene Palo, (Bar Mezzopane)

5 16:41 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Settevene Palo (CONTAINER)

6 16:43 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via G. Baldinelli per Via Settevene Palo (SHERASADE)

7 16:46 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Madonna dei Canneti, 50

8 16:54 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Luigi Iaffei, (pizzeria l'Artista)

9 16:59 Linea 2 PRIMARIA G.CENA Via Aviatina, 7



10 17:10 Linea 2 PRIMARIA G.CENA PUNTO DI RACCOLTA FIORE 

Linea 3-Cena Primaria ENTRATA 8:30
ora linea Istituto Indirizzo per l'andata

1 07:35 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via Fosso di Centocorvi, 57 b

2 07:37 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via del Sasso, 66

3 07:40 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via della Tomba, 23

4 07:45 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via dei Pozzali, 4/C

5 07:48 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via di Gricciano, 8

6 07:52 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via del Corbezzolo, 7

7 07:55 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via della Cornacchiola, 19

8 08:00 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via Fosso della Cerqueta, 15B

9 08:02 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via Fosso della Cerqueta, 43

10 08:10 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via Colle dell'Asino, 22

11 08:12 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via Colle dell'Asino incrocio Via dei Prati

12 08:15 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Piazza S. Pietro

13 08:20 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Piazza Aldo Moro

Linea 3-Cena Primaria USCITA 13:30
ora linea Istituto Indirizzo per l'andata

1 13:40 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Piazza S. Pietro

2 13:43 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Piazza Aldo Moro

3 13:47 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via Colle dell'Asino, 22

4 13:48 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via Colle dell'Asino incrocio Via dei Prati

5 13:53 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via Fosso della Cerqueta, 15B

6 13:58 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via della Cornacchiola, 19

7 14:06 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via dei Pozzali, 4/C

8 14:08 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via di Gricciano, 8

9 14:10 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via del Sasso, 66

Linea 3-Cena Primaria USCITA 16:30
ora linea Istituto via

1 16:40 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Piazza S. Pietro

2 16:43 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Piazza Aldo Moro

3 16:45 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via Settevene Palo incrocio Via Lazio (profumeria Franca)

4 16:47 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via Colle dell'Asino incrocio Via dei Prati

5 16:52 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via del Corbezzolo, 7



6 16:57 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via della Tomba, 23

7 17:01 Linea 3 PRIMARIA G.CENA Via Fosso di Centocorvi, 57 b

Linea 4 - Marieni ENTRATA 8:20 - S. D'Acquisto Primaria ENTRATA 8:30
ora linea Istituto via

1 07:33 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Aviatina, 40

2 07:39 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Aldo Quarino, 15 per Via Settevene Palo

3 07:45 Linea 4 PRIMARIA MARIENI Via I. Chirieletti  (TPL) 

4 07:46 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via I. Chirieletti per Via D. de Santis

5 07:48 Linea 4 PRIMARIA MARIENI Via Vito Pietroforte, 18 

6 07:49 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Pietroforte angolo Via Amedeo Marconi 

7 07:50 Linea 4 PRIMARIA MARIENI Via Amedeo Marconi incrocio Via Alfredo Sagripanti 

8 08:00 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Viale Alessandro Manzoni, 15 (LENA)

9 08:02 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Viale Giuseppe Rossetti, 87

10 08:05 Linea 4 PRIMARIA MARIENI Via Madonna dei Canneti, 46

11 08:07 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Achille Marini, 9C

12 08:08 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Attilio Iocchi, 15a

Linea 4 - Marieni USCITA 13:15 - S. D'Acquisto Primaria USCITA 13:30
ora linea Istituto via

1 13:35 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Achille Marini, 9C

2 13:40 Linea 4 PRIMARIA MARIENI Via Amedeo Marconi incrocio Via Alfredo Sagripanti 

3 13:42 Linea 4 PRIMARIA MARIENI Via Vito Pietroforte, 18 

4 13:44 Linea 4 PRIMARIA MARIENI Via I. Chirieletti per Via D. de Santis

5 13:45 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via I. Chirieletti  (TPL) 

Linea 4 - Marieni USCITA 16:15 - S. D'Acquisto Primaria USCITA 16:30
ora linea Istituto via

1 16:35 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Italo Chirieletti, 280

2 16:36 Linea 4 PRIMARIA MARIENI Via I. Chirieletti  (TPL) 

3 16:38 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via I. Chirieletti per Via D. De Santis



4 16:41 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Pietroforte angolo Via Amedeo Marconi 

5 16:46 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Attilio Iocchi, 15a

6 16:48 Linea 4 PRIMARIA MARIENI Via Madonna dei Canneti, 46

7 16:50 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Viale Giuseppe Rossetti, 87

8 16:52 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Settevene Palo, 288 angolo Via Sicilia (SNAI)

9 16:55 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Viale Alessandro Manzoni, 15 (LENA)

10 17:00 Linea 4 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Aviatina, 40

Linea 5 - Marieni ENTRATA 8:20 - S. D'Acquisto Primaria ENTRATA 8:30
ora linea Istituto via

1 07:30 Linea 5 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via del Fosso della Tomba, 11

2 07:35 Linea 5 PRIMARIA MARIENI Via Fosso di Fotignano, 31

3 07:41 Linea 5 PRIMARIA MARIENI Via Quarto della Cerqueta, 21 

4 07:45 Linea 5 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Fosso della Cerqueta, 24

5 07:48 Linea 5 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Quarto della Cerqueta, 1 

6 07:51 Linea 5 PRIMARIA MARIENI Via Renato Morelli, 16
7 07:55 Linea 5 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Piazza San Pietro

8 08:00 Linea 5 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Martiri delle Foibe, 40

9 08:01 Linea 5 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Martiri delle Foibe, 10

10 08:02 Linea 5 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Colle dell'Asino, 77

11 08:08 Linea 5 PRIMARIA MARIENI Via Oscar Romero 8

Linea 5 - Marieni USCITA 13:15 - S. D'Acquisto Primaria USCITA 13:30
ora linea Istituto via

1 13:35 Linea 5 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Colle dell'Asino, 77

2 13:37 Linea 5 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Martiri delle Foibe, 40

3 13:40 Linea 5 PRIMARIA MARIENI VIA MARIO PELAGALLI,51/D int.5
4 13:50 Linea 5 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Fosso della Cerqueta, 24



Linea - 5 Marieni USCITA 16:15 - S. D'Acquisto Primaria USCITA 16:30
ora linea Istituto via

1 16:35 Linea 5 PRIMARIA MARIENI Via Oscar Romero, 8

2 16:40 Linea 5 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Martiri delle Foibe, 10

3 16:45 Linea 5 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Piazza San Pietro

4 16:50 Linea 5 PRIMARIA MARIENI Via Renato Morelli, 16
5 17:00 Linea 5 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via Quarto della Cerqueta, 1 

6 17:01 Linea 5 PRIMARIA MARIENI Via Quarto della Cerqueta, 21 

7 17:10 Linea 5 PRIMARIA MARIENI Via Fosso di Fotignano, 31

8 17:15 Linea 5 PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Via del Fosso della Tomba, 11

Linea 6-S. D'Acquisto Secondaria di I grado ENTRATA 8:00
ora linea Istituto via

1 07:30 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Via Quarto della Cerqueta, 27

2 07:35 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Via Martiri delle Foibe, 35

3 07:39 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Via Duilio Ottavi, 3

4 07:42 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Via Settevene Palo ( forno Zì Bruno)

5 07:44 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Pattinaggio

6 07:46 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Piazza S. Pietro

7 07:48 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Via Piave, 98

8 07:49 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Piazza Aldo Moro

Linea 6-S. D'Acquisto Secondaria di I grado USCITA 14:00
ora linea Istituto via

1 14:05 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Via Martiri delle Foibe, 35

2 14:08 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Via Duilio Ottavi, 3

3 14:10 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Via Vitaliano Marini, 10 

4 14:14 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Via Settevene Palo (Bar Mezzopane)

5 14:19 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Pattinaggio

6 14:21 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Piazza S. Pietro

7 14:23 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Via Piave, 98

8 14:24 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Piazza Aldo Moro

9 14:29 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Via Quarto della Cerqueta, 27

10 14:38 Linea 6 SECONDARIA SALVO D'ACQUISTO Via Casale Centocorvi incrocio ponticello (Via Prato Grande, 50)

Linea 7 - Tyrsenia Infanzia + Consalvi Infanzia ENTRATA 09:00
ora linea Istituto via

1 08:36 linea 7 INFANZIA TYRSENIA Via Attilio Iocchi, 39

2 08:37 linea 7 INFANZIA TYRSENIA Via Attilio Iocchi, 15a

3 08:38 linea 7 INFANZIA CONSALVI Via Achille Marini, 13

4 08:39 linea 7 INFANZIA CONSALVI Via Madonna dei Canneti, 50
5 08:42 linea 7 INFANZIA TYRSENIA Via Rio dei Combattenti, 23 

6 08:45 linea 7 INFANZIA TYRSENIA Via Settevene Palo, 112

7 08:46 linea 7 INFANZIA TYRSENIA Via Martiri delle Foibe, 35 

8 08:48 linea 7 INFANZIA TYRSENIA Largo Pompilio Attili, 2

Linea 7 - 8 Tyrsenia Infanzia USCITA 12:30 + Consalvi Infanzia USCITA 12:35 + Montessori Infanzia USCITA 12:40 
ora linea Istituto via

1 linea 7 INFANZIA CONSALVI Via Achille Marini, 13

LINEA AL MOMENTO SOSPESA FINO AL RAGGIUNGIMENTO DI 5 ALUNNI



2 linea 7 INFANZIA CONSALVI Via Madonna dei Canneti, 50
3 linea 7 INFANZIA TYRSENIA Via Martiri delle Foibe, 35 

4 linea 7 INFANZIA MONTESSORI Via della Tomba, 18 c

Linea 7-Tyrsenia Infanzia USCITA 15:45
ora linea Istituto via

1 15:50 linea 7 INFANZIA TYRSENIA Largo Pompilio Attili, 2

2 15:52 linea 7 INFANZIA TYRSENIA Via Settevene Palo, 112

3 15:55 linea 7 INFANZIA TYRSENIA Via Rio dei Combattenti, 23 

4 15:59 linea 7 INFANZIA TYRSENIA Via Attilio Iocchi, 39

5 15:59 linea 7 INFANZIA TYRSENIA Via Attilio Iocchi, 15a

Linea 8-Montessori Infanzia ENTRATA 9.00
ora linea Istituto via

1 08:30 Linea 8 INFANZIA MONTESSORI Via Graziosi (ingresso laterale S. D'Acquisto)

2 08:40 Linea 8 INFANZIA MONTESSORI Via della Tomba, 18 c

3 08:48 Linea 8 INFANZIA MONTESSORI Via Dante Travagliati (campetto)

4 08:53 Linea 8 INFANZIA MONTESSORI via Aviatina, 7

5 08:59 Linea 8 INFANZIA MONTESSORI Via Giacomo Matteotti, 2

6 09:03 Linea 8 INFANZIA MONTESSORI Via Renato Morelli, 16

7 09:05 Linea 8 INFANZIA MONTESSORI Via Settevene Palo, 51 (CHICCO)

8 09:06 Linea 8 INFANZIA MONTESSORI Via Duilio Ottavi, 9

09:06 Linea 8 INFANZIA MONTESSORI Via Madonna dei Canneti incrocio Via Duilio Ottavi (SOLO IL VENERDI')

Linea 8-Montessori Infanzia USCITA 15.25
ora linea Istituto via

1 15:30 Linea 8 INFANZIA MONTESSORI Via Giacomo Matteotti, 2

2 15:40 Linea 8 INFANZIA MONTESSORI via Aviatina, 7

3 15:45 Linea 8 INFANZIA MONTESSORI Via Duilio Ottavi, 9

4 15:47 Linea 8 INFANZIA MONTESSORI Via Settevene Palo, 51 (CHICCO)

5 15:50 Linea 8 INFANZIA MONTESSORI Via Dante Travagliati (campetto)

6 15:53 Linea 8 INFANZIA MONTESSORI Via Renato Morelli, 16

7 15:56 Linea 8 INFANZIA MONTESSORI Via Antonio Consalvi, 7

Linea 9-Marina di Cerveteri Infanzia ENTRATA 9:00
ora linea Istituto via

1 08:16 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Adria, 114

3 08:18 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Viterbo 54

2 08:19 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Viterbo, 6

4 08:20 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Incrocio Via Volsci/ Via Pyrgi/ Via Alsium (Via Torre Etrusca, 1)

5 08:23 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Tuscolo, 3 A

6 08:24 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Sergio Angelucci 43, (incrocio fioraio)

7 08:25 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Renato Pastore, 29



8 08:26 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Marzabotto, 38 F

9 08:27 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Bernardo Rallo, 16

10 08:28 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Mantova, 1

11 08:30 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Vetulonia, 11

12 08:31 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Viale Mediterraneo, 6

13 08:33 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via dei Giacianti, 65

14 08:37 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Monte Luparo, 9 per Via Oriolo

15 08:38 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Orbetello, 2

16 08:40 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Fregene,64

Linea 9-Marina di Cerveteri Infanzia USCITA 
ora linea Istituto via

1 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via dei Giacianti, 65

2 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Marzabotto, 38 F

Linea 9-Marina di Cerveteri Infanzia USCITA 15:30
ora linea Istituto via

1 15:35 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Fregene,64

2 15:39 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Orbetello, 2

3 15:42 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI via Perusia incrocio Via Moresca Mare 

4 15:46 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Monte Luparo, 9 per Via Oriolo

5 15:50 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Viale Mediterraneo, 6

6 15:52 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Vetulonia, 11

7 15:54 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Mantova, 1

8 15:55 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Bernardo Rallo, 16

9 15:56 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Renato Pastore, 29

10 15:57 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Sergio Angelucci 43, (incrocio fioraio)

11 15:59 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Tuscolo, 3 A

12 16:02 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Incrocio Via Volsci/ Via Pyrgi/ Via Alsium (Via Torre Etrusca, 1)

13 16:04 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Viterbo 54

14 16:06 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Viterbo, 6

15 16:12 linea 9 INFANZIA MARINA DI CERVETERI Via Adria, 114

Linea 10-Marina di Cerveteri Primaria ENTRATA 08:30
ora linea Istituto via

LINEA AL MOMENTO SOSPESA FINO AL RAGGIUNGIMENTO DI 5 ALUNNI



1 07:14 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI via l. Chiereletti ( difronte Infanzia Tirsenia)

2 07:25 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Aurelia, 56 (Prima traversa a dx dopo Orizzonte;direzione Civitavecchia)

3 07:25 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Aurelia, 58 (Prima traversa a dx dopo Orizzonte;direzione Civitavecchia)

4 07:29 Linea 10 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Sutri, 42

5 07:30 Linea 10 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Viterbo, 50

6 07:31 Linea 10 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Cales 16

7 07:32 Linea 10 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Cales, 23

8 07:33 Linea 10 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Adria incrocio via Agylla 

9 07:37 Linea 10 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Moresco, 11 

10 07:39 Linea 10 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Cuma, 9

11 07:40 Linea 10 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Sergio Angelucci, 21

12 07:43 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Chiusi, 2/B

13 07:45 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Sovana,29

14 07:46 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Vai Sovana incrocio via Capua

15 07:47 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Satrico, 64

16 07:49 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Satrico, 27
17 07:49 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Satrico, 17
18 07:50 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Satrico incrocio Via Oriolo

19 07:51 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Satrico,  2

20 07:52 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Gabriele Marini 56

21 07:52 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Gabriele Marini 48

22 07:53 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Gabriele Marini, 25

23 07:54 Linea 10 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Gabriele Marini, 12

24 07:55 Linea 10 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Gabriele Marini, 4

25 07:58 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Luni, 4 b

26 07:59 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Luni, 75

Scarico medie ore 07:55 ENTRATA SCUOLA ORE 08:00

27 08:05 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Pietro Alfani, 109

28 08:06 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Perusia incrocio Via Moresca Mare

29 08:09 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Piazza Giorgio Caputo, 15

30 08:11 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Benedetto Marini, 4

31 08:12 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Felsina, 48

32 08:14 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Marzabotto, 32
33 08:15 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Vetulonia, 57

34 08:17 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Benedetto Marini, 55

35 08:19 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Bolsena, 11

36 08:20 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Etruria Meridionale, 8

Linea 10-Marina di Cerveteri Primaria USCITA 13:25 LUN-GIO
ora linea Istituto via

1 13:30 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Felsina, 48

2 13:32 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Marzabotto, 32

3 13:35 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Pietro Alfani, 109

4 13:36 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Luni, 75

5 13:38 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Chiusi, 2/B

6 13:41 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Sovana, 29

7 13:43 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Satrico, 27

8 13:45 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Gabriele Marini, 25

9 13:55 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Aurelia, 58 (Prima traversa a dx dopo Orizzonte;direzione Civitavecchia)

10 13:55 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Aurelia, 56 (Prima traversa a dx dopo Orizzonte;direzione Civitavecchia)

Linea 10-Marina di Cerveteri Primaria USCITA 13:25 VEN
ora linea Istituto via

1 13:30 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Marzabotto, 32

2 13:34 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Pietro Alfani, 109

3 13:36 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Chiusi, 2/B

4 13:37 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Satrico, 27

5 13:38 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Gabriele Marini, 25



6 13:40 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via G. Marini, 4

7 13:43 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via dei Giacinti, 65

8 13:50 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Aurelia, 58 (Prima traversa a dx dopo Orizzonte;direzione Civitavecchia)

9 13:50 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Aurelia, 56 (Prima traversa a dx dopo Orizzonte;direzione Civitavecchia)

Linea 10-Marina di Cerveteri Primaria  USCITA 16:25
ora linea Istituto via

1 16:30 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Bolsena, 11

2 16:32 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Etruria Meridionale, 8

3 16:33 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Felsina, 48

4 16:34 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Marzabotto, 32
5 16:35 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Vetulonia, 57

6 16:37 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Benedetto Marini, 55

7 16:38 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Benedetto Marini, 4

8 16:41 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Perusia incrocio Via Moresca Mare

9 16:42 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Piazza Giorgio Caputo, 15

10 16:44 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Luni, 4 b

11 16:46 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Sovana,29

12 16:47 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Vai Sovana incrocio via Capua

13 16:48 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Satrico, 64

14 16:49 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Satrico, 27

15 16:50 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Satrico, 17

16 16:52 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Satrico incrocio Via Oriolo

17 16:53 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Satrico,  2

18 16:54 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Gabriele Marini 48

19 16:55 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Gabriele Marini 56

Linea 11-Marina di Cerveteri Primaria ENTRATA 8:25
ora linea Istituto via

1 07:10 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Orti della Paola, 21

2 07:13 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Pian della Carlotta, 24

3 07:20 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Sasso Manziana, 8

4 07:35 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via dell'Isolotto, 13/a

5 07:36 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via dell' Isolotto, 14

6 07:44 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Largo Tuchulcha incrocio Via G.Marini

7 07:46 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via G. Marini, 4

8 07:47 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Orvieto incrocio Via Sillaro

9 07:50 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Oriolo, 6a-10/A

10 07:52 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Roselle, 4

11 07:54 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Viale Fregene, 64/66

12 07:56 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Viale Fregene, 53

13 07:58 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Fiesole, 22

14 08:00 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Viale Mediterraneo, 8

15 08:04 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via dei Gerani, 2

16 08:06 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via dei Giacinti incrocio Piazza Prima Rosa 

17 08:07 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via dei Giacinti, 65

18 08:09 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via delle Gerbere, 9

19 08:13 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Torre Flavia, 40

20 08:15 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Mantova, 1

21 08:16 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Sergio Angelucci, 43

22 08:18 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI VIa Renato Pastore, 4/6

23 08:20 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Viale Cerveteri, 69 (Viale Caere Vetus, 15)

24 08:21 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Viterbo, 6

25 08:22 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Adria, 20



Linea 11-Marina di Cerveteri Primaria USCITA 13:25 LUN-GIO
ora linea Istituto via

1 13:28 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Largo Tuchulcha, 12/13

2 13:30 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via G. Marini, 4

3 13:38 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via dei Giacinti, 65

4 13:48 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via dell' Isolotto, 14

5 14:00 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Pian della Carlotta, 24

Linea 11-Marina di Cerveteri Primaria USCITA 12:25 VEN
ora linea Istituto via

1 12:30 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Felsina, 48

2 12:33 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Luni, 75

3 12:36 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Sovana,29

4 12:39 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Largo Tuchulcha, 12/13

5 12:45 Linea 10 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Aurelia, 58 (Prima traversa a dx dopo Orizzonte;direzione Civitavecchia)

6 12:57 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via dell' Isolotto, 14

7 13:09 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Pian della Carlotta, 24

Linea 11-Marina di Cerveteri Primaria USCITA 16:25
ora linea Istituto via

1 16:33 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Cales, 29/R

2 16:32 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Viale Cerveteri, 69 (Viale Caere Vetus, 15)

3 16:30 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Viterbo, 6

4 16:34 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Adria 20

5 16:36 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Mantova 1

6 16:36 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Renato Pastore, 4/6

7 16:38 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Sergio Angelucci, 43

8 16:40 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Torre Flavia, 40

9 16:45 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Viale Mediterraneo, 8

10 16:49 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via dei Gerani, 2

11 16:47 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via dei Giacinti incrocio Piazza Prima Rosa 

12 16:42 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via delle Gerbere, 9

13 16:46 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Viale Fregene, 53

14 16:47 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Viale Fregene, 68/66

15 16:48 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Viale Fregene, 64/66

16 16:50 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Orvieto incrocio Via Sillaro

17 16:54 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Roselle, 4

18 16:57 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Fiesole, 22

19 17:00 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Oriolo, 6a

20 17:01 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Oriolo, 10/A

21 17:10 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via dell'Isolotto, 13/a

22 17:20 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Sasso Manziana, 8

23 17:28 Linea 11 PRIMARIA MARINA DI CERVETERI Via Orti della Paola, 21



Linea 12-Marina di Cerveteri Secondaria di I grado ENTRATA 8:00
ora linea Istituto via

1 06:40 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Furbara Sasso, 80

2 06:49 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Sasso Manziana incrocio Via del Fico (Borgo del Sasso-Madonnina)

3 06:50 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Sasso Manziana, 8/I

4 06:56 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Pian della Carlotta, 24

5 07:10 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Fosso Sassetara, 16 

6 07:11 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Furbara Sasso, 89

7 07:12 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Furbara Sasso, 65

8 07:22 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via del Sasso incrocio Via Fosso di Centocorvi (fermata TPL)

9 07:26 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Colle dell' Uliveto, 25

10 07:27 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Fosso di Centocorvi, 45F

11 07:29 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Fosso di Centocorvi, 22

12 07:30 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via della Piscina, 1

13 07:33 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via di Sant'Augusta, 8, (piazzola)

14 07:40 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Felsina, 18

15 07:41 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Felsina, 48

16 07:42 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Mantova, 4

17 07:43 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Marcianese, 1

18 07:45 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Prato Maremmano, 24

19 07:46 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Incrocio Via Volsci/ Via Pyrgi/ Via Alsium (Via Torre Etrusca, 1)

20 07:48 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Fontana Morella, 132

21 07:50 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Adria, 2

22 07:51 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Acerra, 62

23 07:52 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Acerra, 64

24 07:53 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Sutri, 8

25 07:54 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Adria, 16

26 07:54 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Adria, 20

27 07:55 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Marzabotto, 3

28 07:56 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Marzabotto, 32

29 07:57 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Vetulonia, 11

30 07:59 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via del Melograno, 22

31 08:00 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via dei Giacinti, 65

32 08:00 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via dei Giacinti, 37

33 08:01 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Viale Mediterraneo, 8

34 08:02 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via degli Eucalipti incrocio Via delle Peonie

35 08:03 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Umberto Cetra 10

36 08:04 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Umberto Cetra, 56



Linea 12-Marina di Cerveteri Secondaria di I grado USCITA 14:00
ora linea Istituto via

1 14:06 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Gabriele Marini, 4

2 14:07 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Gabriele Marini, 25

3 14:10 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Umberto Cetra 10

4 14:11 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Umberto Cetra, 56

5 14:14 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Viale Mediterraneo, 8

6 14:15 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via dei Giacinti, 37

7 14:16 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via dei Giacinti, 65

8 14:17 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via del Melograno, 22

9 14:20 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via degli Eucalipti incrocio Via delle Peonie

10 14:22 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Vetulonia, 11

11 14:25 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Torre Flavia, 5

12 14:26 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Mantova, 4

13 14:27 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Felsina, 48

14 14:28 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Felsina, 18

15 14:29 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Marcianese, 1

16 14:31 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Marzabotto, 32

17 14:33 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Prato Maremmano, 24

18 14:34 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Incrocio Via Volsci/ Via Pyrgi/ Via Alsium (Via Torre Etrusca, 1)

19 14:35 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Adria, 2

20 14:36 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Acerra, 62-64

21 14:38 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Sutri, 8

22 14:40 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Sutri, 42

23 14:41 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Cales, 16

24 14:42 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Cales, 23

25 14:43 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Adria incrocio via Agylla 

26 14:45 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Moresco, 11 

27 14:46 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Cuma, 9

28 14:50 Linea 12 SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Sergio Angelucci, 21

Linea 12(BIS) -Marina di Cerveteri Secondaria di I grado USCITA 14:00
ora linea Istituto via

1 14:05 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Fontana Morella, 132

2 14:08 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Benedetto Marini, 209

3 14:11 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Aurelia, 58 (Prima traversa a dx dopo Orizzonte;direzione Civitavecchia)

4 14:18 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via di Sant'Augusta, 8, (piazzola)

5 14:20 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Furbara Sasso, 65

6 14:22 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Furbara Sasso, 89

7 14:25 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Furbara Sasso, 80

8 14:40 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Fosso Sassetara, 16

9 14:37 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via dell'Isolotto, 13

10 14:20 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via della Piscina, 1

11 14:22 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Fosso di Centocorvi, 22

12 14:23 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Fosso di Centocorvi, 45F

13 14:35 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via del Sasso incrocio Via Fosso di Centocorvi (fermata TPL)

14 14:50 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Sasso Manziana incrocio Via del Fico (Borgo del Sasso-Madonnina)

15 14:51 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Sasso Manziana, 8/I

16 14:56 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Pian della Carlotta, 24

17 14:30 Linea 12 bis SECONDARIA MARINA DI CERVETERI Via Colle dell' Uliveto, 25

Linea 13-Due Casette Primaria ENTRATA 8:10
ora linea Istituto via

1 07:25 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE Via Pian della Carlotta, 11f

2 07:38 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE Via Fosso Sassetara, 6

3 07:39 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE Via Fosso Sassetara, 16 

4 07:44 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE via Tre Cancelli, 24



5 07:45 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE Via Tre Cancelli, 30

6 07:50 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE Via Fosso di Cento Corvi, 63

7 07:55 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE Via del Sasso, 84/d (IL GAZEBO)

8 08:03 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE Via di Sant'Augusta, 13B

Linea 13-Due Casette Primaria USCITE 16:15
ora linea Istituto via

1 16:20 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE Via di Sant'Augusta, 13B

2 16:23 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE Via Fosso Sassetara, 16

3 16:24 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE Via Fosso Sassetara, 6

4 16:28 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE Via Fosso di Cento Corvi, 63

5 16:32 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE Via Tre Cancelli, 30

6 16:33 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE via Tre Cancelli, 24

7 16:40 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE Vai del Sasso, 59

8 16:38 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE Via del Sasso, 84/d (IL GAZEBO)

9 16:55 Linea 13 PRIMARIA DUE CASETTE Via Pian della Carlotta, 11f

Linea 14-Sasso Infanzia ENTRATA 8:50
ora linea Istituto via

1 08:14 Linea 14 INFANZIA SASSO Via di Sant'Augusta, 8

2 08:20 Linea 14 INFANZIA SASSO Via della Piscina, 18

3 08:23 Linea 14 INFANZIA SASSO Via Fosso di Cento Corvi, 63

4 08:26 Linea 14 INFANZIA SASSO Via del Sasso, 84/d (IL GAZEBO)

Linea 14-Sasso Infanzia USCITA 14:50
ora linea Istituto via

1 15:00 Linea 14 INFANZIA SASSO Via del Sasso, 84/d (IL GAZEBO)

2 15:03 Linea 14 INFANZIA SASSO Via Fosso di Cento Corvi, 63

3 15:06 Linea 14 INFANZIA SASSO Via della Piscina, 18

4 15:10 Linea 14 INFANZIA SASSO Via di Sant'Augusta, 8

Linea 15-Valcanneto Secondaria di I grado ENTRATA 8:00
ora linea Istituto via

1 07:00 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Piancerese, 26

2 07:01 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Piancerese, 14

3 07:05 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via San Sebastiano, 1/A

4 07:08 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Doganale, 136 (fermata fronte Via Arnaldo da Praga)

5 07:14 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Doganale, 260

6 07:16 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via di Ponte Coperto, 17

7 07:18 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via delle Cardelle, 27/A

8 07:25 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 6

9 07:27 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 21 E

10 07:29 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 39

11 07:31 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 57 

12 07:33 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via dei Casaletti, 80

13 07:34 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via dei Casaletti, 87

14 07:35 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via dei Casaletti, 58

15 07:37 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Fosso del Cecio, 14c

16 07:41 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Doganale, 27

17 07:46 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Giovanni Battista Raimondi,  9

18 07:50 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Fosso di Valle del Canneto, 17

19 07:51 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Fosso di Valle del Canneto, 15

20 07:54 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Claudio Monteverdi, 6-14



Linea 15-Valcanneto Secondaria di I grado USCITA 14:00
ora linea Istituto via

1 14:06 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Claudio Monteverdi, 6-14

2 14:10 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Doganale, 27

3 14:13 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Doganale, 36

4 14:18 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Fosso del Cecio, 14c

5 14:18 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO via Fosso del Cecio, 14/c

6 14:22 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via dei Casaletti, 58

7 14:25 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via dei Casaletti, 87

8 14:26 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via dei Casaletti, 80

9 14:29 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 57 

10 14:31 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 21 E

11 14:33 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 39

12 14:36 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 6

13 14:39 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Quarto di Monte Lungo, 16

14 14:41 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via Quarto di Monte Lungo, 4/6

15 14:48 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via di Castel Campanile, 53 (scuola I Terzi)

16 14:51 Linea 15 SECONDARIA VALCANNETO Via di Castel Campanile, 1

Linea 15 BIS -Valcanneto Secondaria di I grado USCITA 14:00
ora linea Istituto via

1 14:10 Linea 15 bis SECONDARIA VALCANNETO Via Giovanni Battista Raimondi,  9

2 14:19 Linea 15 bis SECONDARIA VALCANNETO Via Corrado da Magonza, 13/17

3 14:18 Linea 15 bis SECONDARIA VALCANNETO Via Corrado da Magonza, 34

4 14:12 Linea 15 bis SECONDARIA VALCANNETO Vai Valle del Canneto, 16

5 14:13 Linea 15 bis SECONDARIA VALCANNETO Via Fosso di Valle del Canneto, 15

6 14:14 Linea 15 bis SECONDARIA VALCANNETO Via Fosso di Valle del Canneto, 17

7 14:16 Linea 15 bis SECONDARIA VALCANNETO Via Doganale, 128

8 14:22 Linea 15 bis SECONDARIA VALCANNETO Via Doganale, 202

9 14:25 Linea 15 bis SECONDARIA VALCANNETO Via Doganale, 260

10 14:34 Linea 15 bis SECONDARIA VALCANNETO Via di Ponte Coperto, 17

11 14:38 Linea 15 bis SECONDARIA VALCANNETO Via delle Cardelle, 27/A

12 14:45 Linea 15 bis SECONDARIA VALCANNETO Via San Sebastiano, 1/A

13 14:48 Linea 15 bis SECONDARIA VALCANNETO Via Piancerese, 14

14 14:50 Linea 15 bis SECONDARIA VALCANNETO Via Piancerese, 26

Linea 16-Valcanneto primaria ENTRATA 8:10
ora linea Istituto via

1 07:00 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Doganale, 258
2 07:09 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 2
3 07:10 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 7

4 07:14 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 39

5 07:18 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 57

6 07:20 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via dei Casaletti, 50

7 07:25 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via dei Casaletti, 2 A

8 07:26 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Doganale, 27

9 07:30 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via di Ceri, 48

10 07:33 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Giovanni Battista Raimondi, 13

11 07:37 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Largo Umberto Giordano, 2

12 07:39 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Arcangelo Corelli, 155

13 07:41 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Largo Claudio Monteverdi, 7 (capolinea TPL)

14 07:43 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Giovanni Battista Lulli, 25

15 07:48 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Tommaso Albinoni, 90



Linea 16- valcanneto Primaria Uscita 16:10
ora linea Istituto via

1 16:16 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Largo Umberto Giordano, 2

2 16:20 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Arcangelo Corelli, 155

3 16:22 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Largo Claudio Monteverdi, 7 (capolinea TPL)

4 16:25 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Doganale, 27

5 16:30 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via di Ceri, 48

6 16:33 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Giovanni Battista Raimondi, 13

7 16:36 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via dei Casaletti, 2 A

8 16:39 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Fosso del Cecio, 14/C

9 16:43 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via dei Casaletti, 50

10 16:45 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 57

11 16:47 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 39

12 16:49 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 7

13 16:50 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 2

14 16:58 Linea 16 PRIMARIA VALCANNETO Via Doganale, 258

Linea 17-Infazia Borgo S.Martino ENTRATA 08:50
ora linea Istituto via

1 08:14 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Doganale, 226

2 08:19 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Doganale, 258

3 08:26 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Fontanile della Regina, 57

4 08:31 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Corrado da Magonza, 9

5 08:32 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Corrado da Magonza, 11

6 08:40 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Giovan Battista Lulli, 93

7 08:41 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Alessandro Scarlatti, 6

8 08:42 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Alessandro Scarlatti, 36

9 08:45 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Arrigo Boito, 141 

10 08:51 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Fosso di Valle del Canneto, 17

Linea 17-Infazia Borgo S.Martino USCITA 
ora linea Istituto via

Linea 17-Infazia Borgo S.Martino USCITA 15:30
ora linea Istituto via

1 15:35 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Fosso di Valle del Canneto, 17

2 15:40 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Largo Claudio Monteverdi, 7 

3 15:43 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Giovan Battista Lulli, 93

4 15:48 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Alessandro Scarlatti, 6

5 15:49 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO via Guido D' Arezzo (scuola Valcanneto)

6 15:49 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Alessandro Scarlatti, 36

7 15:52 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Arrigo Boito, 141 

8 15:58 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Corrado da Magonza, 9

9 15:58 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Corrado da Magonza, 11

10 16:02 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Fontanile della Regina, 57

11 16:10 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Doganale 226

12 16:14 Linea 17 INFANZIA BORGO SAN MARTINO Via Doganale, 258

Linea 18-I Terzi  Primaria e Secondaria ENTRATA 8:00
ora linea Istituto via

1 07:15 Linea 18 PRIMARIA I TERZI Via dei Casaletti, 8

2 07:20 Linea 18 PRIMARIA I TERZI Via Doganale, 102B

3 07:25 Linea 18 PRIMARIA I TERZI Via Fontanile della Regina, 6

4 07:31 Linea 18 PRIMARIA I TERZI Via del Casalone (Quattro Ricci)

5 07:37 Linea 18 PRIMARIA I TERZI Via Quarto di Monte Lungo, 5

6 07:49 Linea 18 SECONDARIA I TERZI Via di Castel Campanile, 1

LINEA AL MOMENTO SOSPESA FINO AL RAGGIUNGIMENTO DI 5 ALUNNI



Linea 18-I Terzi  Primaria USCITA 13:00 
ora linea Istituto via

1 13:08 Linea 18 PRIMARIA I TERZI Via Quarto di Monte Lungo, 5

2 13:11 Linea 18 PRIMARIA I TERZI Via del Casalone (Quattro Ricci)

3 13:15 Linea 18 PRIMARIA I TERZI Via Fontanile della Regina, 6

4 13:21 Linea 18 PRIMARIA I TERZI Via dei Casaletti, 8

5 13:26 Linea 18 PRIMARIA I TERZI Via Doganale, 102B

Linea 18-I Terzi Secondaria USCITA 
ora linea Istituto via

1 14:05 Linea 18 SECONDARIA I TERZI Via di Castel Campanile, 1

Linea 19-Valcanneto Primaria ENTRATA 8:10
ora linea Istituto via

1 07:10 Linea 19 SECONDARIA VALCANNETO Via di Castel Campanile, 1

2 07:15 Linea 19 SECONDARIA VALCANNETO Via di Castel Campanile, 53 (scuola I Terzi)

3 07:22 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via delle Capanne, 12

4 07:24 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Quarto di Monte Lungo, 4/6

5 07:26 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Quarto di Monte Lungo, 15

6 07:27 Linea 19 SECONDARIA VALCANNETO Via Quarto di Monte Lungo, 16

7 07:30 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via del Casalone, 26/28

8 07:35 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Doganale, 164

9 07:40 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Arnoldo da Praga incrocio Via Arnoldo da Praga, 21

10 07:43 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via di Ceri, 55

11 07:44 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Corrado da Magonza, 9

12 07:45 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Corrado da Magonza, 11

13 07:46 Linea 19 SECONDARIA VALCANNETO Via Corrado da Magonza, 13/17

14 07:48 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Corrado da Magonza, 34

15 07:51 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Doganale, 72

16 07:52 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Amilcare Ponchielli incrocio Via Muzio Clementi

17 07:53 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Muzio Clementi, 8

18 07:54 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Muzio Clementi, 22

Linea 19- Valcanneto Primaria Uscita 13:10 LUN-GIOV
ora linea Istituto via

1 13:15 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Arcangelo Corelli, 155

2 13:17 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Giovanni Battista Lulli, 25

3 13:21 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Tommaso Albinoni, 90
5 13:29 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via di Ceri, 55

4 13:37 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 2

6 13:41 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Quarto di Monte Lungo, 16

Linea 19- Valcanneto Primaria Uscita 12:10 VEN
ora linea Istituto via

1 12:15 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Arcangelo Corelli, 155

2 12:17 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Giovanni Battista Lulli, 25

3 12:21 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Tommaso Albinoni, 90

5 12:29 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via di Ceri, 55

4 12:37 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Fontanile della Regina, 2

6 12:41 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Quarto di Monte Lungo, 16

Linea 19- Valcanneto Primaria Uscita 16:10
ora linea Istituto via

1 16:15 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Muzio Clementi, 22

2 16:16 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Muzio Clementi, 8

LINEA AL MOMENTO SOSPESA FINO AL RAGGIUNGIMENTO DI 5 ALUNNI



3 16:18 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Muzio Clementi per Via Paisiello

4 16:20 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Amilcare Ponchielli incrocio Via Muzio Clementi

5 16:25 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Doganale, 72

6 16:28 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Arnoldo da Praga incrocio Via Arnoldo da Praga, 21

7 16:31 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Corrado da Magonza, 9

8 16:31 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Corrado da Magonza, 11

9 16:33 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Corrado da Magonza, 34

10 16:46 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Doganale, 164

11 16:50 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via del Casalone, 26/28

12 16:58 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Quarto di Monte Lungo, 15

13 17:00 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via Quarto di Monte Lungo, 3

14 17:03 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via delle Capanne, 12

15 17:14 Linea 19 PRIMARIA VALCANNETO Via di Castel Campanile, 1

NAVETTA PAGLIUCA ENTRATA 08:00 
ora linea Istituto via

1 08:05 Navetta Salvo PagliucaPRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Partenza dall'Istituto S. D'Acquisto

NAVETTA PAGLIUCA USCITA 16:20 
ora linea Istituto via

1 16:45 Navetta Salvo PagliucaPRIMARIA SALVO D'ACQUISTO Partenza dall'Istituto S. D'Acquisto


